17 de Abril de 20232A Atos Oficiais - Edição 2145

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 174/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  KF ANTONELLI LTDA - CNPJ Nº 48.065.681/0001-00
Representante: SILVIA ADRIANE MILNICZUK - CPF nº 027.362.229-38
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos para limpeza hospitalar,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município.
VALOR TOTAL:  R$ 16.903,00 (Dezesseis Mil, Novecentos e Três Reais). VIGÊNCIA: 12/04/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 13/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 175/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MULTI ACAO - PRODUTOS E EQUIPAMENTOS PARA LIMPEZA LTDA
CNPJ Nº 73.244.337/0001-18
Representante: SALETE GASPARIM CORAZZA - CPF nº 476.099.829-20
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos para limpeza hospitalar,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 114.581,70 (Cento e
Quatorze Mil, Quinhentos e Oitenta e Um Reais e Setenta Centavos). VIGÊNCIA: 12/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 176/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  MZZ COMERCIO DE PRODUTOS PARA SAUDE EIRELI
CNPJ Nº 24.384.602/0001-58
Representante: FERNANDO LUIZ MARCON - CPF nº 052.653.599-74
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos para limpeza hospitalar,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 15.120,00 (Quinze Mil,
Cento e Vinte Reais) - VIGÊNCIA: 12/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 177/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  SALVI E LOPES E CIA LTDA. CNPJ Nº 82.478.140/0001-34
Representante: LUIZ CARLOS SALVI - CPF nº 619.057.639-72
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos para limpeza hospitalar,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município. VALOR TOTAL:  R$ 16.927,50 (Dezesseis
Mil, Novecentos e Vinte e Sete Reais e Cinquenta Centavos) - VIGÊNCIA: 12/04/2024

Santo Antonio do Sudoeste, em 13/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 178/2023 - PREGÃO ELETRONICO Nº 07/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  STAR PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA
CNPJ Nº 40.087.572/0001-74
Representante: EDISSON LUIZ SCHITICOSKI - CPF nº 524.576.569-15
OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de produtos para limpeza hospitalar,

para atender a demanda da Secretaria de Saúde do Município.
VALOR TOTAL:  R$ 98.536,00 (Noventa e Oito Mil, Quinhentos e Trinta e Seis Reais)
VIGÊNCIA: 12/04/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 13/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE
EXTRATO DO CONTRATO Nº 179/2023 - Processo dispensa nº 030/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE - PR
CONTRATADA:  LILIANE ROBERTA MOREIRA - CNPJ Nº 15.618.636/0001-79
Representante: LILIANE ROBERTA MOREIRA - CPF nº 017.066.380-94
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de manutenção de cadeiras

em atendimento as demandas das Secretarias do Município.
VALOR TOTAL:  R$ 10.080,00 (Dez Mil e Oitenta Reais) - VIGÊNCIA: 13/04/2024
Santo Antonio do Sudoeste, em 14/04/2023. RICARDO ANTONIO ORTINA - PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DO PARANÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE SALGADO FILHO
PORTARIA Nº 123, DE 14 DE ABRIL DE 2023

Prorroga Licença para Tratamento de Saúde de Servidora Pública Municipal e dá outras providências.
O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO FILHO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais

que lhe são conferidas por Lei, e considerando resultado da perícia médica realizada pelo INSS, sob
protocolo nº 481146577, RESOLVE:

Artigo 1º- PRORROGAR até 20 de maio de 2023, a Licença para Tratamento de Saúde, concedida pela
Portaria nº 75, de 17 de fevereiro de 2023, para a servidora Pública Municipal LEILA ZOLET GIRARDI
(1203), ocupante do cargo efetivo de Professora de Educação Infantil.

Artigo 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a 06 de abril
de 2023.

Gabinete do Executivo Municipal de Salgado Filho, Estado do Paraná, ao décimo quarto dia do mês de
abril do ano de dois mil e vinte e três. VOLMAR DUARTE - Prefeito Municipal